Emri subjektit Ottica Italia Group
Numri Unik i Identifikimit M03714402L
Statusi Ligjor SH.P.K, Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara

Lushnje me date :24/07/2020

Lenda : Vendim per shtim aktiviteti dhe ndryshim te selise per shogerine

Vendim
1- Ndryshohet selia e shoqerise , Hiqet adresa : pasuria nr 693/42, Zk 1492 Lagjen nr.2,Divjake.
Vendoset qe selia e shogerise te jete ne adresen : Pasuria numer 641/32 Zona kadastrale 1492 , Divjake
2-Shtohet aktiviteti si me poshte : Projetkim dhe shitje per arredim

Ne respektim te dispozitave ligjore ne fugi :Ligjit 3901 date 14/04/2008 per "Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare” dhe ligjit 3723 date 07/05/2007 "per lendren Kombetare Te Regjistrimit” te depozitohen
aktet dhe te ndigen te gjitha progedurat ligjore per reflektimin e vendimit te mesiperm prane Qendres
Kombetare Te Regjistrimit .

Autorizohet Z. Mirel Sula te Dorezoje Vendimin prane Qendres Kombetare te Biznesit .
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